o

Pl
SIGMA

PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

Atzacan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 31 de mayo de 2025

DESTINO DE LOS RECURSOS

2025.12.2025300220002 INTERESES
(CREDITO BANOBRAS)

2025.2.2.2025300220003 Obra
2025300220003 REHABILITACION DE
REHABILITACION DE CAMINO CON
REVESTIMIENTO COMPACTADO EN LUGAR
CONOCIDO COMO DESVIACION HUIYOCO -

El DACN /CAIINA LIHIANADAN AADENEDAY

2025.2.2.2025300220004 Obra
2025300220004 Construccién de guariciones
y banquetas en boulevard sur 4 vereda / la
Sidra entre arrollo y calle subida
(Tragatormentas)

2025.2.2.2025300220005 Obra
2025300220005 Construccion de linea(s) de
conduccioén construccion de linea de
conduccién y distribuciéon de agua potable en

calle poniente 12 entre norte 7 Y norte 3.(Burro
Cahin M

Yiaviahall
2025.2.2.2025300220008 Obra
2025300220008 Construccion de pavimento
con concreto hidradlico, en calle Sur 9 entre
Oriente 2y 4

2025.2.2.2025300220009 CONSTRUCCION
DE CALLE CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
CON CONCRETO HIDRAULICO, EN CALLE
SUR 9 ENTRE ORIENTE 1Y 2.

2025.2.2.2025300220010 Obra
2025300220010 REHABILITACION DE
REHABILITACION DE CAMINO CON
REVESTIMIENTO COMPACTADO EN LUGAR
CONOCIDO COMO SALIDA IGLESIA A

AENITODNANE LA TOACALINAND N CALINA

2025.2.2.2025300220011 Obra
2025300220011 Rehabilitacion de camino con
revestimiento compactado en lugar conocido
como campo a la Cumbre de Capizayo

e —
A= ACAN
EJERCICIO

DEVENGADO PAGADO MONTO DEL

REINTEGRO
$566,415.27 $566,415.27 $0.00
$1,928,654.58 $1,028,654.58 $0.00
$472,968.13 $472,968.13 $0.00
$430,852.69 $430,852.69 $0.00
$875,551.29 $875,551.29 $0.00
$1,057,047.67 $1,057,047.67 $0.00
$587,002.07 $587,002.07 $0.00
$262,493.64 $262,493.64 $0.00



10

11

12

13

14

15

16

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

Atzacan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 31 de mayo de 2025

2025.2.2.2025300220020 CONSTRUCCION
DE PARQUE(S) PUBLICO(S)
CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO EN
ALJOJUCA

2025.2.2.2025300220021 OBRA
2025300220021 REHABILITACION DE
LINEA(S) DE CONDUCCION
REHABILITACION DE LINEA DE
CONDUCCION DE AGUA POTABLE EN LA

OO ONIA DEVOALLICINN

2025.2.2.2025300220022 Obra
2025300220022 Alumbrado ptblico para
rehabilitacion en camino Rincén Grande - calle
Nicolas Bravo

2025.2.2.2025300220028 Obra
2025300220028 Rehabilitacion de Puente Vado
Remolino en Norte 7 entre Poniente 12y
entrada Huiyoco

2025.2.2.2025300220032 Obra
2025300220032 AMPLIACION DE LA RED DE
ELECTRIFICACION INTRODUCCION DE
LINEA ELECTRICA DE LA DESVIACION A EL
TANQUE UBICADO EN LA CUMBRE.

2025.2.2.2025300220033 Obra
2025300220033 AMPLIACION DE LA RED DE
ELECTRIFICACION INTRODUCCION DE
LINEA ELECTRICA A EDIFICIO PUBLICO DIF

2025.2.2.2025300220040 Obra
2025300220040 Rehabilitacion de Camino con
Revestimiento Compactado en lugar conocido
como Real Antiguo a la comunidad de Rincon

2025.2.2.2025300220041 Obra
2025300220041 Rehabilitacion de Camino con
Revestimiento Compactado en Lugar Conocido
como centro de Camino Real

$4,171,179.23

$295,991.69

$774,620.00

$959,746.83

$699,435.72

$672,979.07

$503,440.00

$500,889.01

nnnnnnnnnnnnnnnnn

$4,171,179.23

$295,991.69

$774,620.00

$959,746.83

$699,435.72

$672,979.07

$503,440.00

$500,889.01

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



SIGMA

17

19

20

21

22

23

24

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Atzacan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 31 de mayo de 2025

2025.3.2025300220001 OBLIGACIONES
(CREDITO BANOBRAS)

SUBTOTAL
2025.1.2.2 Tesoreria

2025.11.2025300220501 ACCION
2025300220501 Sueldos compactos al
personal eventual

2025.11.2025300220502 PAGO DE
COMBUSTIBLE A VEHICULO DE SEGURIDAD
PUBLICA

2025.11.2025300220503 ACCION
2025300220503 Reparacion y mantenimiento
de vehiculos de Seguridad Publica

2025.11.2025300220505 REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS
PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO

2025.11.2025300220506 ACCION
2025300220506 Pago de Derechos y
Aprovechamientos de Agua

2025.11.2025300220507 ACCION
2025300220507 Pago por servicio de relleno
sanitario

$3,811,191.89

$18,570,458.78

$19.72

$1,877,878.25

$721,544.32

$285,934.47

$1,030,887.37

$264,077.00

$233,585.30

e

A= ACAN
$3,811,191.89 $0.00
$18,570,458.78 $0.00
$19.72 $0.00
$1,877,878.25 $0.00
$721,544.32 $0.00
$285,934.47 $0.00
$1,030,887.37 $0.00
$264,077.00 $0.00
$233,585.30 $0.00



>

[

SIGMA

25
26
27
28
29
30
31

32

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010108 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Atzacan

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 31 de mayo de 2025

2025.11.2025300220513 ACCION
2025300220513 Seguros y Tenencias

2025.2.1.2025300220508 Obra
2025300220508 Construccion de edificio
publico D.I.F. Municipal (2a etapa)

2025.2.1.2025300220509 Obra
2025300220509 APLICACION DE PINTURA
EN GUARNICIONES EN LA COLONIA
REVOLUCION.

2025.2.1.2025300220514 Accion
2025300220514 Adquisicion de equipo de
Computo y Periferico (Adq. y Mantto.)

2025.2.1.2025300220516 Accion
2025300220516 ADQUISICION DE EQUIPO Y
MAQUINARIA DE CONSTRUCCION

2025.2.1.2025300220517 Accion
2025300220517 Adquisicion de luminarias y
balastras para alumbrado publico

2025.2.1.2025300220520 Obra
2025300220520 Aplicacion de pinturas en
guamiciones de la localidad de la Sidra

2025.2.1.2025300220521 Obra
2025300220521 Aplicacion de pinturas de
guamniciones de la localidad de Dos Rios

$50,348.14

$2,603,600.00

$251,082.25

$27,668.20

$31,320.00

$79,755.16

$251,082.25

$251,082.25

$50,348.14 $0.00
$2,603,600.00 $0.00
$251,082.25 $0.00
$27,668.20 $0.00
$31,320.00 $0.00
$79,755.16 $0.00
$251,082.25 $0.00
$251,082.25 $0.00



Atzacan
; Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros D g —
= . ! Y r e A= ACAN
SIGMA Del 1 de abril al 31 de mayo de 2025

33 25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300220523 Obra $558,200.00 $558,200.00 $0.00
para el Fortalecimiento de los 2025300220523 Rehabilitacion con pintura
Municipios y de las Demarcaciones trafico en vialidades y guariciones de la
Territoriales del Distrito Federal cabecera Municipal en Atzacan
(FORTAMUNDF)

34 25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300220524 Obra $254,601.65 $254,601.65 $0.00
para el Fortalecimiento de los 2025300220524 Construccion de alcantarillas

Municipios y de las Demarcaciones  en el camino Capizayo- Contla
Territoriales del Distrito Federal

(FORTAMUNDF)
35 25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300220525 Obra $228,226.20 $228,226.20 $0.00
para el Fortalecimiento de los 2025300220525 Rehabilitacion con pintura
Municipios y de las Demarcaciones  trafico en vialidades y guarniciones en calle Sur
Territoriales del Distrito Federal 6 entre Sur 4 y Poniente 8 de la cabecera
(FORTAMUNDF) Municipal en Atzacan

SUBTOTAL $9,000,892.53 $9,000,892.53 $0.00

SINDICATURA -, -

H. AYUNTAMIENTO £
COMSTITUCIONAL
TZACAN, VER.

/ 2022 - 2025 Pt
C. CARMEN LDUCleHEI;(NANDEZ
SINDICA

/4 ; = 0 4
AEGIDURIA = TESORERIA
M PSSR, el
. SUTAVENTO CONTTACION & Y : H‘AYX:’“"”E"'TOCONSTWUCIONAL

. & ZACAN, VER,

ATZACAN, VE § e

2022 - 2025

C. ERIKA/IVI%CELINO HERNANDEZ C. PATRICIA ROQUE RUIZ
EGIDORA TESORERA

S



