

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros



#	PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	EJERCICIO		
			DEVENGADO	PAGADO	MONTO DEL REINTEGRO
1	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.12.2025300220002 INTERESES (CREDITO BANOBRAS)	\$566,415.27	\$566,415.27	\$0.0
2	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220003 Obra 2025300220003 REHABILITACIÓN DE REHABILITACION DE CAMINO CON REVESTIMIENTO COMPACTADO EN LUGAR CONOCIDO COMO DESVIACION HUIVOCO -	\$1,928,654.58	\$1,928,654.58	\$0.0
3	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220004 Obra 2025300220004 Construcción de guarniciones y banquetas en boulevard sur 4 vereda / la Sidra entre arrollo y calle subida (Tragatormentas)	\$472,968.13	\$472,968.13	\$0.0
4	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220005 Obra 2025300220005 Construccion de línea(s) de conducción construcción de linea de conducción y distribución de agua potable en calle poniente 12 entre norte 7 Y norte 3.(Burro	\$430,852.69	\$430,852.69	\$0.0
5	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	Sabia, Guayaball 2025.2.2.2025300220008 Obra 2025300220008 Construcción de pavimento con concreto hidraúlico, en calle Sur 9 entre Oriente 2 y 4	\$875,551.29	\$875,551.29	\$0.0
6	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220009 CONSTRUCCIÓN DE CALLE CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO, EN CALLE SUR 9 ENTRE ORIENTE 1 Y 2.	\$1,057,047.67	\$1,057,047.67	\$0.0
7	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220010 Obra 2025300220010 REHABILITACIÓN DE REHABILITACION DE CAMINO CON REVESTIMIENTO COMPACTADO EN LUGAR CONOCIDO COMO SALIDA IGLESIA A CENTRO DE LA LOCALIDADO O SALIDA	\$587,002.07	\$587,002.07	\$0.00
3	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220011 Obra 2025300220011 Rehabilitación de camino con revestimiento compactado en lugar conocido como campo a la Cumbre de Capizayo	\$262,493.64	\$262,493.64	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros



9	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220020 CONSTRUCCIÓN DE PARQUE(S) PÚBLICO(S) CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO EN ALJOJUCA	\$4,171,179.23	\$4,171,179.23	\$0.00
10	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220021 OBRA 2025300220021 REHABILITACIÓN DE LÍNEA(S) DE CONDUCCIÓN REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCIÓN DE AGUA POTABLE EN LA	\$295,991.69	\$295,991.69	\$0.00
11	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220022 Obra 2025300220022 Alumbrado público para rehabilitación en camino Rincón Grande - calle Nicolas Bravo	\$774,620.00	\$774,620.00	\$0.00
12	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220028 Obra 2025300220028 Rehabilitación de Puente Vado Remolino en Norte 7 entre Poniente 12 y entrada Huiyoco	\$959,746.83	\$959,746.83	\$0.00
13	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220032 Obra 2025300220032 AMPLIACIÓN DE LA RED DE ELECTRIFICACIÓN INTRODUCCION DE LINEA ELECTRICA DE LA DESVIACION A EL TANQUE UBICADO EN LA CUMBRE.	\$699,435.72	\$699,435.72	\$0.00
14	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220033 Obra 2025300220033 AMPLIACIÓN DE LA RED DE ELECTRIFICACIÓN INTRODUCCION DE LINEA ELECTRICA A EDIFICIO PUBLICO DIF	\$672,979.07	\$672,979.07	\$0.00
15	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220040 Obra 2025300220040 Rehabilitación de Camino con Revestimiento Compactado en lugar conocido como Real Antiguo a la comunidad de Rincón	\$503,440.00	\$503,440.00	\$0.00
16	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300220041 Obra 2025300220041 Rehabilitación de Camino con Revestimiento Compactado en Lugar Conocido como centro de Camino Real	\$500,889.01	\$500,889.01	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros



17	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.3.2025300220001 OBLIGACIONES (CREDITO BANOBRAS)	\$3,811,191.89	\$3,811,191.89	\$0.00
		SUBTOTAL	\$18,570,458.78	\$18,570,458.78	\$0.00
18	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.1.2.2 Tesoreria	\$19.72	\$19.72	\$0.00
19	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.11.2025300220501 ACCION 2025300220501 Sueldos compactos al personal eventual	\$1,877,878.25	\$1,877,878.25	\$0.00
20	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.11.2025300220502 PAGO DE COMBUSTIBLE A VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$721,544.32	\$721,544.32	\$0.00
21	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.11.2025300220503 ACCIÓN 2025300220503 Reparación y mantenimiento de vehículos de Seguridad Pública	\$285,934.47	\$285,934.47	\$0.00
22	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.11.2025300220505 REHABILITACION Y MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO	\$1,030,887.37	\$1,030,887.37	\$0.00
23	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.11.2025300220506 ACCIÓN 2025300220506 Pago de Derechos y Aprovechamientos de Agua	\$264,077.00	\$264,077.00	\$0.00
24	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.11.2025300220507 ACCIÓN 2025300220507 Pago por servicio de relleno sanitario	\$233,585.30	\$233,585.30	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros



25	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.11.2025300220513 ACCIÓN 2025300220513 Seguros y Tenencias	\$50,348.14	\$50,348.14	\$0.00
26	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300220508 Obra 2025300220508 Construcción de edificio público D.I.F. Municipal (2a etapa)	\$2,603,600.00	\$2,603,600.00	\$0.00
27	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300220509 Obra 2025300220509 APLICACIÓN DE PINTURA EN GUARNICIONES EN LA COLONIA REVOLUCIÓN.	\$251,082.25	\$251,082.25	\$0.00
28	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300220514 Acción 2025300220514 Adquisición de equipo de Computo y Periferico (Adq. y Mantto.)	\$27,668.20	\$27,668.20	\$0.00
29	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300220516 Acción 2025300220516 ADQUISICIÓN DE EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCIÓN	\$31,320.00	\$31,320.00	\$0.00
30	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300220517 Acción 2025300220517 Adquisición de luminarias y balastras para alumbrado público	\$79,755.16	\$79,755.16	\$0.00
31	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300220520 Obra 2025300220520 Aplicación de pinturas en guarniciones de la localidad de la Sidra	\$251,082.25	\$251,082.25	\$0.00
32	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300220521 Obra 2025300220521 Aplicación de pinturas de guarniciones de la localidad de Dos Ríos	\$251,082.25	\$251,082.25	\$0.00





Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros



Del 1 de abril al 31 de mayo de 2025

		SUBTOTAL	\$9,000,892.53	\$9,000,892.53	\$0.00
35	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300220525 Obra 2025300220525 Rehabilitación con pintura tráfico en vialidades y guarniciones en calle Sur 6 entre Sur 4 y Poniente 8 de la cabecera Municipal en Atzacan	\$228,226.20	\$228,226.20	\$0.00
34	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300220524 Obra 2025300220524 Construcción de alcantarillas en el camino Capizayo- Contla	\$254,601.65	\$254,601.65	\$0.00
33	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300220523 Obra 2025300220523 Rehabilitación con pintura trafico en vialidades y guariciones de la cabecera Municipal en Atzacan	\$558,200.00	\$558,200.00	\$0.00



MEXICAN_O

C. MARIO ALBERTO VARCARO AMADOR PRESIDENTE MUNICIPAL

ATZACAN, VER
2022 - 2025

C. ERIKA MARCELINO HERNANDEZ REGIDORA SINDICATURA

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL ATZACAN, VER. 2022 - 2025

C. CARMEN ÁLDUCIN HERNANDEZ SINDICA



C. PATRICIA ROQUE RUIZ TESORERA